様式第3号(第6条関係)

	栗東市手原駅自由通路・広場継続占用申請書

	年　　月　　日
　栗東市長　　　 　　　 　　　様
　　　　　申請者
　　　　　　　　　住所(所在地)

　　　　　　　　　　　　　　氏名(団体名、代表者名)

　　　　　　連絡先

　手原駅自由通路・広場を継続占用したいので、栗東市手原駅自由通路等の管理に関する規則第6条第3項の規定により、次のとおり申請します。

	占用場所
	　□　手原駅自由通路
　□　手原駅コミュニティ広場

	占用面積等

	占用目的

	占用期間

	その他

	添付書類
	　□　前回の許可書の写し
　□　占用又は使用する区域を示す図面
　□　配置図、平面図、丈量図
　□　占用又は使用する物件を示せる図面(写真・パンフレット)

　□　その他